[image: image1.jpg][I; YENABUHCKUU OBJIACTHOU ®OHJ1 OMC
/7~ |

454091, Poccus, r. YensabuHck, nn. MOIMPa, 8a Ten.: (351) 264 90 82, ¢.: (351) 264 90 81 e-mail: difoms@chel.surnet.ru, www.ofoms-chel.ru

ПРИКАЗ
«_25_»  марта 2011 г

 №  181
О   внесении    изменений  в  приказ
ЧОФОМС от 08.02. 2010 года № 64
         С целью реализации постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2009 года № 1110 «О порядке предоставления субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъекта Российской Федерации на финансовое обеспечение оказания дополнительной медицинской помощи врачами-терапевтами участковыми, врачами-педиатрами участковыми, врачами общей практики (семейными врачами), медицинскими сёстрами участковыми врачей-терапевтов участковых, врачей - педиатров участковых, врачей общей практики (семейных врачей). (в ред. Постановления Правительства РФ от 28.12.2010 № 1171)

           ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Внести в приказ ЧОФОМС от 8 февраля 2010 г. № 64 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 г № 1110» следующие изменения:

        1) в приложении 1 «Формы договора о выполнении медицинским учреждением,  оказывающим первичную, медико-санитарную помощь задания по оказанию дополнительной медицинской помощи» в абзаце 1 раздела III слова «по 31 декабря 2010 года» заменить словами «по 31 декабря 2011 года»,
        2) в приложении 2 в названии и по тексту исключить слова «в 2010 году»,
        3) в названии приложения 3 слова «на 01 _________2010 года» исключить
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя исполнительного директора по медицинским вопросам Инсарскую Т.И.

        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения сторон, возникшие с 1 января 2011 года.
И.о.исполнительного директора                                                          Т.А. Шилкина
Горожанина Ольга Вячеславовна

8 351 266 18 19